

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Março/2023

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Aquisição de certificados digitais		R\$ 9.176,00	SOLUTI - SOLUCOES EM NEGOCIOS INTELIGENTES S/A	09.461.647/0001-95	PEF 097/2022	2023NE000364
60 sacos com 25kg cada - Cimento Portland tipo CP II E32 em sacos de 25kg. Total de 1.500kg. Marca: Tupi	R\$ 20,95	R\$ 1.257,00	REDE MORATO CASA E DECORACAO LTDA	22.555.473/0001-98	Pregão El.F 067/22	2023NE000366
970 unidades de agenda permanente, personalizada, tipo caderno médio executivo, no formato 17 x 24 cm, sendo aceitável uma variação máxima de 0,5 cm para mais ou para menos, visão diária 01 dia/folha (01 dia no anverso e outro dia no verso da folha), encadernação espiral, capa dura na cor cinza texturizado com faixa lisa na vertical de 6cm (sendo aceitável uma variação máxima de 0,5cm para mais ou para menos) em material que permita gravação em baixo relevo (modelo físico a ser fornecido pela contratante), conteúdo do miolo em papel do tipo off set branco com gramatura mínima de 60g/m2 pautado em impressão na cor cinza, sem indicação de ano mas com marcação para escrita da data (d/m/a), número mínimo de folhas: 200. Conteúdo mínimo: folha de dados pessoais, calendários com indicações dos feriados nacionais e datas comemorativas para os anos 2023 e 2024, planejamento mensal, telefones úteis/e-mails, bolsa plástica e marcador tipo régua transparente	R\$ 26,70	R\$ 25.899,00	AVOHAI EVENTOS LTDA.	08.804.604/0001-00	Pregão El.F 008/23	2023NE000367
Curso: Questões Polêmicas de Averbação de Tempo de Serviço		R\$ 21.053,00	Hegaxon Assessoria e Consultoria em questão administrativa e tecnologia da informação LTDA	07.305.943/0001-71	ILF 006/2023	2023NE000368
Conserto de ventiladores		R\$ 1.480,00	SEG MAQ COMERCIO E SERVICOS LTDA	63.056.592/0001-83	DLF 008/2023	2023NE000370
Curso: Política de Gestão Documental e de Memória		R\$ 20.258,50	GESTAO DE DADOS, INFORMACOES E TECNOLOGIAS, CONSULTORIA EM GESTÃO	37.951.538/0001-91	ILF 005/2023	2023NE000372
Supervisão Clínica em Saúde Mental e Dependências para Equipe Multidisciplinar da COAS.		R\$ 14.000,00	EUTHYMIA BRANDÃO DE ALMEIDA PRADO	836.738.308-72	DLF 010/2023	2023NE000373
04 unidades - Lâmpada LED tubular T5 com driver integrado, nos termos previstos pela cláusula 3 do Anexo I (Termo de Referência) do Edital. Marca/ modelo/ referência: Stella	R\$ 97,00	R\$ 388,00	ACRW COMERCIO E MANUTENCOES PREDIAIS LTDA	18.401.959/0001-02	Pregão El.F 009/23	2023NE000377
100 metros - Cabo de instrumentação (controle) 2 x 0,5 mm², 397,00 nos termos previstos pela cláusula 3 do Anexo I (Termo de Referência) do Edital. Marca/ modelo/ referência: Cabo de controle blindado 2 x 0,5 mm², Conduspar.	R\$ 3,97	R\$ 397,00	ACRW COMERCIO E MANUTENCOES PREDIAIS LTDA	18.401.959/0001-02	Pregão El.F 009/23	2023NE000377

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Março/2023

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
63 unidades - Saída lateral para eletroduto 1/2 (para instalação em perfilado 38mm), nos termos previstos pela cláusula 3 do Anexo I (Termo de Referência) do Edital. Marca/ modelo/ referência: RP 2065 PZ. D17	R\$ 2,38	R\$ 149,94	ACRW COMERCIO E MANUTENCOES PREDIAIS LTDA	18.401.959/0001-02	Pregão El.F 009/23	2023NE000377
15 unidades - Saída lateral para eletroduto 3/4 (para instalação 36,00 em perfilado 38mm), nos termos previstos pela cláusula 3 do Anexo I (Termo de Referência) do Edital. Marca/modelo/ referência: RP 2065 PZ	R\$ 2,40	R\$ 36,00	ACRW COMERCIO E MANUTENCOES PREDIAIS LTDA	18.401.959/0001-02	Pregão El.F 009/23	2023NE000377
08 unidades de Sensores de presença de sobrepôr, nos termos 327,68 previstos pela cláusula 3 do Anexo I (Termo de Referência) do Edital. Marca/ modelo/ referência: QUALITRONIX	R\$ 40,96	R\$ 327,68	FOX STORE LTDA	42.240.841/0001-16	Pregão El.F 009/23	2023NE000379
20 unidades de Sensores de presença de embutir, nos termos previstos pela cláusula 3 do Anexo I (Termo de Referência) do Edital. Marca/ modelo/ referência: QUALITRONIX.	R\$ 40,34	R\$ 806,80	FOX STORE LTDA	42.240.841/0001-16	Pregão El.F 009/23	2023NE000379
11 unidades de Dimmer 0 a 10 V, com suporte para fixação em caixa 4x2 e placa espelho, nos termos previstos pela cláusula 3 do Anexo I (Termo de Referência) do Edital. Marca/ modelo/ referência: LUMICENTER	R\$ 296,28	R\$ 3.259,08	FOX STORE LTDA	42.240.841/0001-16	Pregão El.F 009/23	2023NE000379
27 unidades - Saída lateral dupla para eletroduto 1/2' (para 77,22 instalação em perfilado 38mm), nos termos previstos pela cláusula 3 do Anexo I (Termo de Referência) do Edital. Marca/ modelo / referência: Dispan / DP-532.	R\$ 2,86	R\$ 77,22	VALOR ENERGIA LTDA	27.932.404/0001-70	Pregão El.F 009/23	2023NE000380
270 metros - Sealtubo 1/2", nos termos previstos pela cláusula 3 do Anexo I (Termo de Referência) do Edital. Marca/ modelo/ referência: DELCAFLEX / Código 1705	R\$ 5,62	R\$ 1.517,40	VALOR ENERGIA LTDA	27.932.404/0001-70	Pregão El.F 009/23	2023NE000380
GRUPO ÚNICO - INTERRUPTORES (ITENS 10 a 12) Item 10 - 21 unidades - Conjunto composto por 1 (um) Interruptor simples modular 10A, suporte e placa espelho 4x2, nos termos previstos pela cláusula 3 do Anexo I (Termo de Referência) do Edital. Marca (modelo, referência): ALUMBRA	R\$ 12,55	R\$ 263,55	COMBATE SERVIÇOS PATRIMONIAIS - LTDA	45.157.768/0001-01	Pregão El.F 009/23	2023NE000381
04 unidades - Conjunto composto por 2 (dois) Interruptores simples modulares 10A, suporte e placa espelho 4x2, nos termos previstos pela cláusula 3 do Anexo I (Termo de Referência) do Edital. Marca (modelo, referência): ALUMBRA	R\$ 17,55	R\$ 70,20	COMBATE SERVIÇOS PATRIMONIAIS - LTDA	45.157.768/0001-01	Pregão El.F 009/23	2023NE000381

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Março/2023

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
01 unidade - Conjunto composto por 4 (quatro) Interruptores 34,98 simples modulares10A, suporte e placa espelho 4x4, nos termos previstos pela cláusula 3 do Anexo I (Termo de Referência) do Edital. Marca (modelo, referência): ALUMBRA	R\$ 34,98	R\$ 34,98	COMBATE SERVIÇOS PATRIMONIAIS - LTDA	45.157.768/0001-01	Pregão El.F 009/23	2023NE000381
Fornecimento e instalação de painéis acústicos		R\$ 8.849,00	D.V. BATISTA ACUSTICA	23.836.381/0001-49	DLF 012/2023	2023NE000382
Prestação de Serviços de Coffee Break		R\$ 5.250,00	RCL SERVICOS DE ALIMENTACAO LTDA	27.974.036/0001-22	PEF 087/2022	2023NE000383
Conserto de micro-ondas		R\$ 400,00	REFRIGERACAO GELOCENTER LTDA	64.945.447/0001-16	DLF 013/2023	2023NE000384
Palestra: Conscientização em Segurança da Informação.		R\$ 4.000,00	DATA SECURITY SERVICOS EM SEGURANCA DE DADOS	08.258.830/0001-25	ILF 007/2023	2023NE000385
490 rolos de fita plástica demarcadora, sem adesivo, tipo zebra, nas cores amarelo e preto intercaladas. Medindo no mínimo 65 mm de largura x 100m de comprimento; para demarcação e sinalização de áreas, Marca: Plastcor, Modelo: Fita zebra, Fabricante Plastcor	R\$ 5,40	R\$ 2.646,00	EPINET COMÉRCIO DE EQUIPAMEN-TOS DE PROTEÇÃO EIRELI	14.984.352/0001-33	Pregão El.F 055/22	2023NE000387
Prestação de Serviços de Coffee Break		R\$ 15.750,00	RCL SERVICOS DE ALIMENTACAO LTDA	27.974.036/0001-22	PEF 087/2022	2023NE000391
Prestação de Serviços de Coffee Break		R\$ 2.450,00	RCL SERVICOS DE ALIMENTACAO LTDA	27.974.036/0001-22	PEF 087/2022	2023NE000392
Prestação de Serviços de Coffee Break		R\$ 5.250,00	RCL SERVICOS DE ALIMENTACAO LTDA	27.974.036/0001-22	PEF 087/2022	2023NE000393
Prestação de Serviços de Coffee Break		R\$ 5.250,00	RCL SERVICOS DE ALIMENTACAO LTDA	27.974.036/0001-22	PEF 087/2022	2023NE000394
Curso do Software Volare on-line		R\$ 3.920,00	PAÉS CONSULTORIA E INSTALACOES LTDA	03.117.284/0001-99	ILF 009/2023	2023NE000396
Conserto de ventiladores		R\$ 2.755,00	SEG MAQ COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	63.056.592/0001-83	DLF 011/2023	2023NE000397
Conserto de Fragmentadora de papel		R\$ 3.000,00	ASSISMAQ COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA DE MAQUINAS	67.483.859/0001-70	DLF 014/2023	2023NE000405
Conserto de um relógio digital Tecnbrás CRN 018DP		R\$ 229,90	LIMA EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA	45.300.270/0001-56	DLF 015/2023	2023NE000407
Serviços de lavanderia		R\$ 211,00	BIGI LAVANDERIA LTDA	26.544.849/0001-10	PEF 035/2022	2023NE000408
Aquisição de medalhas comemorativas		R\$ 1.750,00	ACARTE COMÉRCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSAO LTDA	14.623.076/0001-88	PEF 005/2023	2023NE000409

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Março/2023

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Curso: Design Thinking Experience		R\$ 2.418,00	ECHOS SERVICOS LTDA	13.529.665/0001-39	ILF 003/2023	2023NE000420
Renovação das assinaturas das publicações e dos serviços de orientação jurídica		R\$ 43.817,00	ZENITE INFORMAÇÃO E CONSULTORIA S/A	86.781.069/0001-15	ILF 004/2023	2023NE000421
24.000 unidades de Café em pó torrado e moído; em pacote de 500 gramas tipo tijolinho (alto vácuo), devendo conter até 30% de grãos Conillon, máximo de 20% pretos/verdes/ardidos; isento de grãos pretos, verdes ou fermentados, grãos crus são e limpos; sem amargor, em pó homogêneo; aroma e sabor característicos de regular a intenso; bebida mole a rio, isento de gosto ríozona; com qualidade mínima aceitável de 5,5 pontos na escala sensorial de zero a dez do lote entregue; contendo impurezas máximas de 1%; outros produtos 0% e umidade até 5%. Condições de acordo com a Resolução RDC n.º 277 de 22/9/2005, marca FRATERO SUPERIOR VÁCUO, fabricante DPS Gonçalves Ind. e Com. de Alimentos Ltda	R\$ 12,39	R\$ 297.360,00	DPS GONÇALVES INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	64.106.552/0001-61	Pregão El. F 007/23	2023NE000426
05 unidades- MESA RETANGULAR DE REUNIÃO - DIMENSÕES APROXIMADAS 2,00 x 0,90 x 0,74 (LxPxH) TAMPO - tampo de formato retangular produzido em MDP de 25mm de espessura com acabamento em duas faces (inferior e superior) em laminado melamínico de baixa B27pressão BP, e demais especificações conforme Termo de Referência do PE nº 42/2021 (doc. 4337366). MARCA: ALBERFLEX FABRICANTE: ALBERFLEX MODELO: MR2GTR1_2009	R\$ 1.900,00	R\$ 9.500,00	CL LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE MOVÉIS LTDA	41.148.275/0001-54	Adesão 02/23	2023NE000427
60 unidades de Bisnaga de 280g - Bisnaga de vedante silicone neutro, incolor. Prazo de validade: 11 (onze) meses da data efetiva de entrega do produto. Necessário possuir FISPQ e estar lacrado pelo fabricante. Admitida tolerância no peso não maior do que 20% para mais ou para menos. Marca: GARIN.	R\$ 24,25	R\$ 1.455,00	THIAGO MENDES NISTRELE COMÉRCIO ATACADISTA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	36.499.989/0001-77	PREGÃO EL.F 11/23	2023NE000428
70 unidades - Lata de 300ml - Óleo anticorrosivo, estado físico líquido límpido, cor âmbar, composição aditivos anticorrosivos/hidrocarbonetos/desingripante. Hidrorrepelente, não atacando plásticos ou borrachas. Em frascos do tipo Spray. Prazo de validade: 01 (um) ano da data efetiva de entrega do produto. Necessário possuir FISPQ e estar lacrado pelo fabricante. Admitida tolerância no peso não maior do que 20% para mais ou para menos. Marca: GARIN.	R\$ 17,53	R\$ 1.227,10	THIAGO MENDES NISTRELE COMÉRCIO ATACADISTA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	36.499.989/0001-77	PREGÃO EL.F 11/23	2023NE000428

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Março/2023

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
4 unidades - Galão de 3,6 litros - Seladora concentrada, a base de nitrocelulose, para madeira. Prazo de validade: 01 (um) ano da data efetiva de entrega do produto. Necessário possuir FISPQ e estar lacrado pelo fabricante. Admitida tolerância no peso não maior do que 20% para mais ou para menos. Marca: UNIVERSO.	R\$ 111,79	R\$ 447,16	THIAGO MENDES NISTRELE COMÉRCIO ATACADISTA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	36.499.989/0001-77	PREGÃO EI.F 11/23	2023NE000428
20 unidades - Lata de 900 ml - Solvente thinner profissional para lustração, diluição de seladora concentrada e vernizes à base de nitrocelulose, com efeito retardador e antibranqueador. Composição: hidrocarbonetos alifáticos e aromáticos, álcoois, ésteres, ceton. Prazo de validade: 01 (um) ano da data efetiva de entrega do produto. Necessário possuir FISPQ e estar lacrado pelo fabricante. Admitida tolerância no peso não maior do que 20% para mais ou para menos. Marca: ITAQUA.	R\$ 20,50	R\$ 410,00	S. A. DE JESUS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	21.896.826/0001-50	PREGÃO EI.F 11/23	2023NE000429
Conserto de Bebedouros		R\$ 4.310,00	REFRIGERACAO GELOCENTER LTDA	64.945.447/0001-16	DLF 016/2023	2023NE000430
Prestação de Serviços de Coffee Break		R\$ 1.575,00	RCL SERVICOS DE ALIMENTACAO LTDA	27.974.036/0001-22	PEF 087/2022	2023NE000431
Reforma de encostos e assentos de poltronas giratórias		R\$ 1.559,00	AG+ SERVICOS E REPRESENTACOES LTDA	06.216.715/0001-62	PEF 030/2023	2023NE000432
85 unidades de camisa operacional - gola polo. Marca/Modelo: ID, UNIDADE DE FORNECIMENTO: PEÇA, QUANTIDADE SERVIDOR: 05;	R\$ 52,75	R\$ 4.483,75	VALERIA CORADINI - ME	12.257.792/0001-63	Adesão 01/23	2023NE000434
51 unidades de calça tática operacional na cor areia ou Desert. Marca/Modelo: ID, Unidade de fornecimento : PEÇA, QUANTIDADE SERVIDOR: 03;	R\$ 160,00	R\$ 8.160,00	VALERIA CORADINI - ME	12.257.792/0001-63	Adesão 01/23	2023NE000434
34 unidades de cinto de nylon com fivela. Marca/Modelo: ID, Unidade de fornecimento: PEÇA, QUANTIDADE SERVIDOR: 02;	R\$ 97,00	R\$ 3.298,00	VALERIA CORADINI - ME	12.257.792/0001-63	Adesão 01/23	2023NE000434
51 unidades de gandola tática na cor preta (manga longa). Marca/Modelo: ID, Unidade de fornecimento : PEÇA, QUANTIDADE SERVIDOR: 03;	R\$ 130,00	R\$ 6.630,00	VALERIA CORADINI - ME	12.257.792/0001-63	Adesão 01/23	2023NE000434
34 pares de botas táticas. Marca/Modelo: ID, Unidade de fornecimento : PAR, QUANTIDADE SERVIDOR: 02;	R\$ 396,00	R\$ 13.464,00	VALERIA CORADINI - ME	12.257.792/0001-63	Adesão 01/23	2023NE000434
51 unidades de camisa de educação física (gola careca). Marca/Modelo: ID, Unidade de fornecimento : PEÇA, QUANTIDADE SERVIDOR: 03;	R\$ 49,54	R\$ 2.526,54	VALERIA CORADINI - ME	12.257.792/0001-63	Adesão 01/23	2023NE000434

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Março/2023

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
34 unidades de short de educação física. Marca/Modelo: ID, Unidade de fornecimento : PEÇA, QUANTIDADE SERVIDOR: 02;	R\$ 25,00	R\$ 850,00	VALERIA CORADINI - ME	12.257.792/0001-63	Adesão 01/23	2023NE000434
34 unidades de boné, Unidade de fornecimento : PEÇA, QUANTIDADE SERVIDOR: 02;	R\$ 39,00	R\$ 1.326,00	VALERIA CORADINI - ME	12.257.792/0001-63	Adesão 01/23	2023NE000434
Despesas de Exercícios Anteriores Certificados Digitais		R\$ 28,70	OBJECTTI SOLUÇÕES LTDA	11.735.236/0001-92	PEF 46/2020	2023NE000443
Curso Completo de Manutenção Predial		R\$ 22.550,00	CAPACITY TREINAMENTO E APERFEICOAMENTO LTDA	18.133.018/0001-27	ILF 015/2023	2023NE000452
Curso online Software AltoQI Builder 2022 Elétrico		R\$ 630,00	MN TECNOLOGIA E TREINAMENTO LTDA	03.984.954/0001-74	ILF 016/2023	2023NE000454
Prestação de Serviços de Coffee Break		R\$ 3.500,00	RCL SERVICOS DE ALIMENTACAO LTDA	27.974.036/0001-22	PEF 087/2023	2023NE000455
Conserto de Ventiladores		R\$ 4.414,00	SÉG MAQ COMERCIO E SERVICOS LTDA	63.056.592/0001-83	DLF 020/2023	2023NE000463
Conserto de Bbedouros		R\$ 2.790,00	REFRIGERACAO GELOCENTER LTDA	64.945.447/0001-16	DLF 019/2023	2023NE000464
Renovação da assinatura digital anual do jornal O Estado de São Paulo		R\$ 356,72	S/A O ESTADO DE SÃO PAULO	61.533.949/0001-41	ILF 014/2023	2023NE000471
Curso- Gestão do Patrimônio Público do Ingresso ao Desfazimento dos Bens Patrimoniais		R\$ 7.080,00	PREMIER CURSOSLTDA	09.199.793/0001-94	ILF 008/2023	2023NE000472
Renovação do vínculo associativo com a ABTD		R\$ 15.764,00	ABTD ASSOCIACAO BRASILEIRA DE TREINAMENTO	43.730.787/0001-50	ILF 012/2023	2023NE000473